
اخبار میلان مرکز جهان اما نه فوتبال

پیام پوگبا به مورینیو: حمله حمله حمله!

رایت تامپسون
در چنین روزهایی، مثل دیروز، شهر میلان بدل 
به مرکز جهان می شود. من هشت ساعت قبل از شروع 
بازی در سن سیرو به میلان رسیدم. نسیم خنکی در 
میدان ها و کوچه های باریک شهر می وزید. هوا عالی 
بود. تکه ای پنیر تند مانوئلینا خوردم و تندی اش را 
با یک فنجان قهوه شستم و دو کارت پستال نوشتم. 
مردی نزدیک دوئومو )کلیسای جامع میلان( نشسته 
بود و با آمپلیفایری کوچک و گیتار فندری سولوهایی 
سایکدلیک از قطعات پینک فلوید می نواخت. این هفته 
مد در میلان است، یعنی خیابان ها و پیاده روها پر است 
از موجودات زیبایی که واقعا شبیه آدمیزاد نیستند. 
و  پاست  بر  پیکاسو هم در شهر  آثار  از  نمایشگاهی 
ارکستر فیلهارمونیک میلان هم اجرایی در تئاتر » لا 
اسکالا« دارد. خلاصه شهر پر است از جشن و شور 

و پایکوبی.
سیرو  سن  به  نیم  و  چهار  ساعت  نزدیک های 
می رسم، استادیومی که همیشه تماشایش نفسم را 
بند می آورد، استادیمی که انگار فقط زاده شده برای 
بازی های بزرگ، رسمی که البته در گذشته اینجا بر 
پا بود. میلان در چنین هفته هایی واقعا می تواند مرکز 
جهان های زیادی باشد، از غذا و مد گرفته تا فرهنگ 
و هنر. اما جهان فوتبال دیگر جزوی از این جهان ها 
نیست. روسونری یک بار دیگر می لغزد و یک سه امتیاز 
ساده خانگی دیگر را در تساوی 2-2 با آتالانتا از دست 

می دهد.
بازی که به پایان رسید تماشاگران آتالانتا شروع 

کردند به سرود خواندن و خوشحالی کردن. با اینکه 
اولتراهای میلان در »کوروا سود« تلاش کردند با سوت 
کشیدن و هو کردن جشن آن ها را خراب کنند، اما 
آتالانتایی ها به کارشان ادامه دادند و صدایشان خاموش 
نشد. حالا پنج هفته است از سری آ می گذرد و میلان 
فقط و فقط یک بازی را برده و به نیمه پایین جدول 

سقوط کرده است.
آخرین باری که میلان سری آ را برد به هفت 
سال پیش باز می گردد. از این سال به بعد هیچ تیمی 
غیر از یوونتوس اسکودتو را به دست نیاورده. آخرین 
باری که میلان فاتح اروپا شد هم یازده سال پیش بود. 

بهترین بازیکن میلان در حال حاضر گونزالو هیگوایین 
است، مهاجمی که به خاطر ورود کریستیانو رونالدو به 
یوونتوس مجبور شد تورین را ترک کند. در واقع این 
جستجوی ناخدا ایهب وار بیانکونری برای فتح چمپیونز 
لیگ باعث شده تا عملا تیم های دیگر در سری آ فقط 
برای دوم شدن بجنگند. در میان میلان هم هنوز موفق 

نشده خودش را با نظم جدید این لیگ تطبیق دهد.
میلان در این تابستان از دست مالکین چینی که 
موفق نشدند قرض خودشان را به موقع پرداخت کنند 
درآمد و موسسه مالی آمریکایی الیوت کنترل باشگاه را 
در اختیار گرفت. پل سینگر، رئیس این موسسه قول 

داد سرمایه گذاری لازم برای بازگرداندن میلان به سطح 
اول فوتبال اروپا را انجام دهد. اما با توجه به وضعیت 
اقتصادی ای که باشگاه یوونتوس پیدا کرده و فاصله 
زیادی که با دیگر رقبا گرفته، میلان هم باید مثل رم، 
به رهبری جیمز پالوتا، این تاجر جادوگر، راهی غیر از 
صرفا پول خرج کردن برای رقابت با بانوی پیر تورین 

پیدا کند.
تیمی  امید هست،  همچنان  اما  میلان  این  به 
یعنی  اروپا  دروازه بان های  مستعدترین  از  یکی  که 
جانلوئیجی دونارومای 19 ساله را در اختیار دارد و به 
نظر می رسد شرایط مالی اش هم در آینده نزدیک بهبود 
چشمگیری پیدا کند. اما این امید در نگاه هوادارانی که 

دیروز سن سیرو را ترک می کردند دیده نمی شد.
من این مطلب را در جایگاه خبرنگاران استادیوم 
تمام می کنم، جایی که چشمم می خورد به یکی از 
مدیران باشگاه که با نارضایتی سرش را تکان می دهد. 
بعد از ترک سن سیرو وقت پیوستن دوباره به شهر 
می رسد. یکشنبه شب است، هفته مد و البته جشن 
ویژه ای هم برای اینگه فلترینلی بر پا شده، عکاس و 
روشنفکری محبوب مردم میلان، رفیق قدیمی ارنست 

همینگوی، که همین چند روز پیش درگذشت.
از هواداران روسونری  اثری  اما  این جشن ها  در 
دیده نخواهد شد. شهر میلان لایق تیمی است در حد 
و اندازه نامش، تیمی که بتواند پا به پای دیگر جهان ها، 
جهان فوتبال را هم یک بار دیگر متمرکز به خودش 
کند و فرصت جشن و پایکوبی برای هوادارانش فراهم 

کند.

ریچارد جالی
پل پوگبا هم مثل مربی اش، ژوزه مورینیو، پایین بودن شور و روحیه 
هم تیمی هایش را دلیل اصلی از دست دادن دو امتیاز خانگی مقابل ولوز 
می داند و برای همین اعتقاد دارد »عامل وحشت آفرین« سنتی منچستر 

یونایتد باید به اولدترافورد باز گردد.
»این درست است، ما باید عطش بیشتری نشان می دادیم. شاید 
رویکرد و روحیه  ما باید بهتر باشد. شاید باید بهتر از این بازی کنیم.« در 
روزی که سر الکس فرگوسن برای اولین بار بعد از خونریزی مغزی اش 
به اولدترافورد بازگشته بود، یونایتدِ مورینیو هیچ نشانی از تیم او نداشت. 
در حالیکه مورینیو مقصر اصلی را شروع کند در هر دو نیمه می دانست، 
پوگبا اعتقاد دارد اگر تیمش شجاعانه تر پای به زمین می گذاشت ولوز 

نمی توانست تا این حد در خانه حریف احساس راحتی کند.
»وقتی ما در خانه بازی می کنیم فقط باید حمله حمله و حمله کنیم 
)شعار هواداران یونایتد(. اینجا اولدترافورد است و وقتی تیم حریف می بیند 
منچستر یونایتد مدام بهش حمله می کند وحشت زده می شود. این اشتباه 
بزرگ ما مقابل ولوز بود. ما این فصل سه بازی خانگی داشته ایم و فقط 

چهار امتیاز ازش گرفته ایم. این اصلا کافی نیست.«
از سال 1980 بدین سو این اولین باری بود که ولوز از اولدترافورد 
امتیاز می گرفت و روبن نوز، هافبک پرتغالی آن ها، چنین موفقیتی را 
حاصل رویکرد شجاعانه شان و جسورانه شان می داند: »آن ها هم مثل ما 
بازیکن هستند، نه ابر قهرمان. بنابراین اگر کار خودمان را درست انجام 
دهیم می توانیم بازی را برای هر حریفی سخت کنیم.«آمار و ارقام نشان 
می دهند نظر پوگبا درباره نمایش های ضعیف خانگی یونایتد کاملا درست 

است. از زمانی که مورینیو مربی این تیم شده آن ها در بازی های خانگی 
لیگ تنها 67 گل زده اند، یعنی حداقل 24 گل کمتر از دیگر اعضای 
»تاپ سیکس«. آمار یونایتد در این دو فصل و چند هفته نه تنها 42 گل 
کمتر از منچستر سیتی بوده، بلکه از بورنموس و اورتون هم پایین تر بوده 
است. آخرین باری که یونایتد در اولدترافورد سه گل زد به ماه ژانویه باز 
می گردد. ماه پیش پوگبا در جریان دست و پنجه نرم کردن های لفظی اش 
با مورینیو اعتراف کرد اگر واقعا آنچه در ذهنش می گذرد را بگوید از سوی 
باشگاه جریمه خواهد شد. بعد از تساوی 1-1 مقابل ولوز هم هافبک 
فرانسوی یونایتد یک بار دیگر به کنایه از چنین شرایطی حرف زد: »ما 
باید تحرک بیشتری در خط حمله داشته باشیم. مشخصا ما باید راه های 
دیگری هم برای بازی کردن داشته باشیم، ولی من بیشتر از این نمی توانم 
حرفی بزنم، چون فقط بازیکن تیم هستم. ولی به هر حال این نظر من 
است، ما باید تحرک بیشتری داشته باشیم و بهتر از این بازی کنیم.« در 
جریان این نمایش ضعیف خانگی جسی لینگارد بیش از الکسیس سانچز و 
روملو لوکاکو در خط حمله تحرک داشت، اما به شکلی نمادین در حالیکه 
یونایتد نیاز به گل دوم و برتری داشت از زمین خارج شد. در ادامه کاملا 
قابل پیش بینی بود که ماروان فلینی از خط میانی جدا می شود به خط 
حمله می رود تا بلکه با توپ های بلندی که برایش ارسال می کنند گره از 
کار تیمش باز کند. فلینی که پیش از این »پلن بی« مورینیو بود حالا 
بخشی از »پلن ایِ« هم شده و نقش حامی کریس اسمالینگ و ویکتور 

لیندلوف شکننده در قلب خط دفاعی را هم بازی می کند.
یکی دیگر از مشکلات بزرگ یونایتد البته اینجاست که اسمالینگ با 
تمام ضعف های دفاعی اش در سال 2018 بیشتر از الکسیس برای تیمش 

گل زده. با این حال پوگبا از هم بازی خودش دفاع می کند: »مسئله این 
نیست که او بد بازی می کند. وقتی بازیکنی مدت زیادی در یک تیم بازی 
کرده، بعد از انتقالش به تیمی دیگر نیاز به زمان برای تطبیق خودش با 
شرایط جدید دارد.« سانچز اما حالا هشت ماه و 23 بازی از انتقالش به 
یونایتد می گذرد و تنها تاثیری که روی تیم جدیدش داشته عاملی برای 
افت فرم آنتونی مارسیال و مارکوس رشفورد بوده. پس چقدر این پروسه 
تطبیق به طول خواهد انجامید؟ به هر سو یونایتد، تیمی که بعد از دوران 
سر الکس حتی یک بار هم در کورس قهرمانی لیگ نبوده، همین حالا 
هشت امتیاز با صدر جدول فاصله گرفته است. »ما نباید نگران باشیم، ولی 
قطعا باید به صدر نزدیک تر شویم.« مسئله اینجاست که در حال حاضر به 
نظر می رسد یونایتدِ مورینیو به جای نزدیک شدن، دورتر و دورتر می شود، 

آن هم نه فقط به لحاظ امتیازی.

آرام باش پسر!
مارک دویل - یک بار جام پبیرو بونیپرتی، اسطوره یوونتوس گفت: »بردن مهم نیست، بلکه تنها 
پیش  بیانکونری خوب  برای  دارد  در حال حاضر  اوضاع  منظر،  این  از  دارد.«  اهمیت  که  است  چیزی 
با گل های کریستیانو  را   A این فصل سری  برد متوالی اش در  یوونتوس چهارمین  می رود. روز شنبه، 
رونالدو در بازی مقابل ساسولو جشن گرفت تا شروع بی عیب و نقصش در این فصل و حرکتش به سمت 
هشتمین اسکودتوی متوالی را حفظ کند. روز چهارشنبه هم این تیم نخستین برد اروپایی این فصلش 
را با پیروزی 2 بر صفر در خانه والنسیا در هفته اول لیگ قهرمانان اروپا جشن گرفت. تا اینجا همه چیز 
خوب به نظر می رسد اما هر دو بازی، تحت الشعاع اتفاقاتی قرار گرفت که بانوی پیر کج خلق همیشه به 
آنها اخم کرده است. در واقع، این خود بونیپرتی بود که گفت »شیوه یوونتوس« یک رسم زندگی، یک 

شیوه رفتار و یک مشی فکری است.
در نتیجه، بیراه نیست بگوییم که مهاجم سابق یوونتوس از تماشای حرکتی که داگلاس کاستا هفته 
پیش در تقابل با فدریکو دی فرانچسکو انجام داد – وقتی که بازیکن برزیلی یووه روی صورت بازیکن تیم 

میهمان آب دهان انداخت – و از واکنش اشک بار رونالدو در مستایا ناراحت شده باشد.
اینکه  بابت  از  شدیداً  احتمالاً  یوونتوس،  اعضای هیات مدیره  از  به عنوان یکی  بونیپرتی  همچنین 
نایب رییس باشگاه پاول ندود بین دو نیمه بازی بانوی پیر مقابل والنسیا تلاش کرد با فلیکس بریچ داور 
مسابقه برخورد و او را به خاطر اخراج کریستیانو رونالدو در دقیقه 30 بازی مواخذه کند، شرمنده شده 
است. یوونتوس با وجود نقش آفرینی در ماجرای کالچوپولی سال 2006 - ماجرایی که قبل و بعدش هم 
اتهامات زیادی در خصوص بهره مندی بانوی پیر از حمایت داوران وجود داشت – همیشه تلاش کرده 

است که وجهه اش را به عنوان تیمی پایبند به یکسری ارزش های اخلاقی حفظ کند.
ندود خودش هم بعد از پیروزی پرحرف و حدیث یوونتوس مقابل اینتر در ابتدای سال جاری ادعا 
کرد: »من وارد جنجال نمی شوم چون 100 سال است که رویکرد باشگاه اینگونه بوده است. یوونتوس 
همیشه در معرض حمله قرار دارد. برای ما، این چیزها طبیعی است و برای مان مهم نیست. ما فقط به 

حرکت رو به جلو فکر می کنیم، به پیشرفت و بردن جام ها«.
این رویکرد – چیزی که رقبای یوونتوس آن را خودبینی می دانند – در رقابت های داخلی برای یوونتوس 
موفقیت های متعددی به همراه داشته است اما اکنون 22 سال است که این تیم در لیگ قهرمانان چیزی 
نبرده است. تعجبی نیست که کسب یک قهرمانی در رقابت های اروپایی هدف اول یوونتوس در این فصل 
است و دلیل اینکه چرا این تیم برای خرید بازیکنی 33 ساله مانند کریستیانو رونالدو در تابستان امسال 100 
میلیون یورو هزینه کرد. ستاره پرتغالی 5 بار قهرمانی در این تورنمنت را تجربه کرده است و در نقطه مقابل او 
یوونتوس در 5 حضور قبلی اش در فینال لیگ قهرمانان بازنده بوده است. به همین دلیل بردن لیگ قهرمانان 
برای یوونتوس به یک دغدغه وسواس گونه تبدیل شده است، دغدغه ای آنقدر بزرگ که مسبب درگیری پشت 

پرده لئوناردو بونوچی و هم تیمی سابقش دنی آلوز در رختکن پیش از فینال سال 2017 در کاردیف شد.
ماریو مانژوکیچ، مهاجم یوونتوس بعدها گفت: »لئو به سمت دنی رفت و گفت که اگر موسیقی اش 
را خاموش نکند در عرض 3 ثانیه پاهای او را خواهد شکست. اینطور بود که درگیری آغاز شد و ادامه 
پیدا کرد و کار به جایی رسید که دنی آلوز گفت حتی اگر فینال را ببازد هم برایش مهم نیست چون او 
قبلًا 3 بار لیگ قهرمانان را برده در حالی که بونوچی یک بار هم این تورنمنت را نبرده است. آن موقع 
اما هرگز جرأت  بازیکنان مات و مبهوت شدند. من خودم قهرمان لیگ قهرمانان شده ام  بود که همه 
نمی کنم چنین حرفی را بزنم. ما نباید حتی به احتمال باختن مان در آن بازی فکر می کردیم. سپس لئو 
گردن دنی را گرفت و درست لحظه ای که می خواست مشتی به صورت او بکوبد، مکس آلگری آمد و آنها 
را از هم جدا کرد و مانند یک رهبر واقعی تصمیم گیری کرد. او گفت برایش مهم نیست که چه کسی 

درگیری را آغاز کرده اما در پایان بازی هر دو بازیکن را از تیم بیرون می اندازد.«
انگیزه وسواس گونه  اما  را ترک کردند  یوونتوس  بونوچی هر دو  و  آلوز  آلگری گفت  همانطور که 
اعتراض  قالب  در  را  خودش  دیگر  بار  قهرمانان  لیگ  در  ناکامی اش  به  دادن  پایان  برای  یوونتوس 
خشمگینانه به تصمیم داور بازی اش مقابل رئال مادرید در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا نشان داد وقتی که او در ثانیه های تلف شده بازی، پنالتی به سود کهکشانی ها اعلام کرد 
که منجر به حذف بانوی پیر شد. در آن بازی، جان لوئیجی بوفون که معمولاً آرام و موقر است، کاملًا 
کنترلش را از دست داد و طوری به تصمیم اولیور واکنش نشان داد که منجر به اخراجش شد. بوفون 
انجام داد دفاع کرد و در اظهارنظری جنجالی که بعداً  بابت حرکتی که  از خودش  بازی  از  حتی بعد 
برایش گران تمام شد، اولیور را به کیسه زباله ای بدون قلب تشبیه کرد. در حالی که بوفون بر سر اولیور 
اروپا  فتح  برای  امید شان  از محقق شدن  مأیوس  و  او در حالتی شوکه  پرخاش می کرد، هم تیمی های 
کنارش ایستاده و نظاره گر ماجرا بودند. امسال اما ورود رونالدو امیدهای یووه برای فتح اروپا را دوباره 
زنده کرده است. رونالدو برای بردن این جام همانقدر انگیزه دارد که هم تیمی هایش دارند. او می خواهد با 
سومین باشگاه متفاوت قهرمان لیگ قهرمانان شود تا ثابت کند که بزرگترین بازیکن تاریخ است. عطش 
او برای کسب یک قهرمانی قاره ای دیگر در مستایا برای همه مشخص بود وقتی که با دیدن کارت قرمز 
داور، اشک در چشمانش حلقه زد و با حالتی ماتم زده پس از تجربه نخستین اخراجش از تورنمنتی که 

به اذعان خودش، تورنمنت محبوب او است، میدان را ترک کرد.

روزنامه صبح ایران
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شماره 2577 

ورزش
سه شنبه 3 مهر 1397  15 محرم الحرام 1440  25 سپتامبر 2018  

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست ضمائم به آقاى شاهرخ مقدم  خواهان آقاى محمد اسماعيلى 
ميمى دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى شاهرخ مقدم به خواسته مطالبه مطرح كه به اين شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709981026000572 شعبه 160 مجتمع شماره چهار شوراى 
حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/8/19 ساعت 15:30 تعيين كه حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى ميگردد تا خوانده ظرف 
يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه 

ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
 110/70786        مسئول دفتر شعبه 160 مجتمع شماره چهار شوراى حل اختلاف شهر تهران 

ابلاغيه مشخصات ابلاغ شونده حقيقى:امين نگينى پور فرزند اصغر  تاريخ حضور:1397/8/20 
از سبلان اول  امام حسين خيابان دماوند بعد  يكشنبه ساعت 16:00 محل حضور تهران ميدان 
وحيديه خيابان شهيد داودى مجتمع شماره 4 شوراى حل اختلاف تهران  در خصوص دعوى داود 

دادوند به طرفيت شما در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در اين شعبه حاضر شويد.
 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست ضمائم به آقاى وحيد نگينى پور فرزند اصغر و امين نگين 
پور فرزند اصغر  خواهان آقاى داود دادوند دادخواستى به طرفيت خوانده وحيد نگين پور و امين 
نگين پور به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت و مطالبه تاخيرتاديه مطرح كه به اين شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده كلاسه 9709981026000689 شعبه 160 مجتمع شماره چهار شوراى حل 
كه حسب  تعيين  مورخ 1397/8/20 ساعت 16:00  رسيدگى  وقت  و  ثبت  تهران  اختلاف شهر 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى ميگردد تا خوانده ظرف 
يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه 

ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
 110/70785        مسئول دفتر شعبه 160 مجتمع شماره چهار شوراى حل اختلاف شهر تهران 

 اجرائيه مشخصات محكوم لهم:1.
رضا باقرى اميرآبادى فرزند امراله2. اكبر فرزامى فرزند اسد  مشخصات محكوم عليه:عزت اله 
شيخى  محكوم به:بموجب درخواست اجراى حكم مربوطه به شماره 9710091026100150 و 
شماره دادنامه مربوطه 9709971026100109 محكوم عليه محكوم است به 1. پرداخت مبلغ  
خسارت  له2.  محكوم  حق  در  دادرسى  هزينه  ريال  مبلغ 1/080/000  و  ريال   80/000/000
 94/12/25 و   95/5/20 سررسيد  تاريخ  از  ريال   80/000/000 مبلغ  به  نسبت  تاخيرتاديه 
لغايت اجراى حكم بر اساس شاخص سالانه بانك مركزى در حق محكوم له تاديه نمايد3. پرداخت 

نيم عشر دولتى.
 110/70784           مسئول دفتر شعبه 161 مجتمع شماره چهار شوراى حل اختلاف شهر تهران 

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست ضمائم به آقاى حسين فروتن پارسا فرزند اكبر  خواهان 
جديديان- بتول  خانم  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  چركى  پارسا-شهناز  فروتن  محسن  آقاى 
حسين فروتن پارسا به خواسته خلع يد مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709980010800325 شعبه 109 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى عدالت تهران ثبت و 
وقت رسيدگى مورخ 1397/8/14 ساعت 11:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك 
نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى ميگردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
 110/70783        منشى دادگاه حقوقى شعبه 109 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى عدالت تهران 

مختارى  عباس  :آقاى  خواهان   97/5/22 تاريخ  سفته   و  چك  استناد  به  بدهى  پرداخت  حكم 
مبلغ 46/000/000  به  وجه  :مطالبه  خواسته  طوسى     محمدرضا  خوانده:آقاى  اسفيدواجانى   
ريال بابت يك فقره چك به شماره 437441-87/9/25 به انضمام هزينه دادرسى و خسارت 
فوق  وقت  در   961105/652 كلاسه  پرونده   1397/5/22 تاريخ  به  گردشكار  تاخيرتاديه  
العاده تحت نظر قرار گرفت با بررسى مجموع اوراق و محتويات پرونده و با ملحوظ نظر قرار دادن 
به شرح ذيل  اعلام ختم رسيدگى  با  اعضاء محترم شعبه 652  نظريه مشورتى مورخ 97/5/22 
مبادرت بصدور رأى مى نمايد.   رأى شورا در خصوص دعوى آقاى عباس مختارى اسفيدواجانى 
وجه  بابت  ريال  ميليون  و شش  چهل  مبلغ  مطالبه  خواسته  به  طوسى  محمدرضا  آقاى  طرفيت  به 
ايران شعبه 162 سليمانيه  ملى  بانك  عهده  به شماره 1387/9/25-437441  فقره چك  يك 
از جارى 3103 و مطالبه خسارت تأخير تأديه و هزينه هاى دادرسى نظر به اينكه خوانده دليلى 
بر پرداخت دين و برائت ذمه خود بعمل نياورده و نسبت به اصالت سند ايراد و تكذيبى نكرده 
با احراز اشتغال ذمه خوانده شورا دعوى خواهان را وارد تشخيص و مستندا به  بنابراين  است 
مواد 519/515/502/198 و 522 قانون آئين دادرسى مدنى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى مصوب 1379 و مواد 307 و 309، 310، 311، 313، 314 قانون تجارت، خوانده را 
به پرداخت مبلغ چهل و شش ميليون ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/600/000 ريال هزينه 
دادرسى وپرداخت خسارت تأخير تأديه ناشى از تغيير شاخص سالانه از زمان سررسيد تا هنگام 
پرداخت متناسب با شاخص اعلامى از جانب بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران با لحاظ ماده 522 
قانون مزبور كه احتساب آن موقع پرداخت با واحد محترم اجراى احكام مدنى خواهد بود مجموعاً 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نمايد.  رأى صادره غيابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل اعتراض و 

واخواهى در همين شوراى حل اختلاف مى باشد.
تهران       14 شماره  مجتمع  اختلاف   حل  شوراى   652 شعبه  قاضى           110/70782   

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به كامبيز سالارى فرزند ابراهيم  خواهان داود 
مرادى دادخواستى به طرفيت خوانده كامبيز سالارى- شركت توليدى قروه بافت به خواسته تامين 
خواسته- مطالبه وجه چك- مطالبه خسارت دادرسى- مطالبه خسارت تاخير تاديه مطرح كه به اين 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980259500318 شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى 
مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/9/3 ساعت 9/30 تعيين كه 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده 
ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه 

ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
  110/71557                     منشى دادگاه حقوقى شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران 

كريم  حسين،  فرزند  قنبرزاده  منصور  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى   
خوانده  به طرفيت  دادخواستى  پيرى  محمد  تاجيك  خواهان  بيژن  عبدالوحيد جعفرى،  سلحشور، 
موسسه فرهنگى ورزشى صنعت نفت تهران- منصور قنبر زاده- شركت تهران كار رسا- شركت 
ملى نفت ايران- كريم سلحشور- عبدالوحيد جعفرى- حسين آل اسحق- بيژن تاجيك به خواسته 
مطالبه خسارت- اعسار از پرداخت هزينه دادرسى- مطالبه ارز خارجى- مطالبه وجه بابت مطرح كه 
به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609980259501195 شعبه 57 دادگاه عمومى 
حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/8/21 ساعت 9/00 
تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى 
مى گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى 

در دادگاه حاضر گردد. 
  110/71556                     منشى دادگاه حقوقى شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران 

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به منصوره خندانى فرزند حسين  خواهان حجت 
به  الزام  به خواسته  كريمى  به طرفيت خوانده منصوره خندانى- محمود  دادخواستى  قنبرى  اله 
تنظيم سند رسمى ملك- مطالبه خسارت دادرسى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
مدنى  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   57 شعبه   9709980259500504 كلاسه 
تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 97/8/20 ساعت 9/30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق 
درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدنى  دادرسى  آئين  قانون  ماده 73  موضوع 
خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس 
از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست 

و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
  110/71555                     منشى دادگاه حقوقى شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران 

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به كيومرث بخشعلى فرزند پرويز  خواهان حسين 
از  اعسار  خواسته  به  بخشعلى  كيومرث  ميرزائى-  محمد  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  صالحى 
پرداخت هزينه دادرسى- مطالبه وجه چك مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709980259500207 شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران ثبت 
و وقت رسيدگى مورخ 97/8/20 ساعت 10/00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار 
آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
  110/71554                     منشى دادگاه حقوقى شعبه 57 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدنى تهران 

 پرونده كلاسه 9609980231100770 شعبه 146 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد 
محلاتى تهران تصميم نهايى شماره 9709970231100010  خواهان: آقاى ميلاد فريدى فرزند 
مروت  خوانده: خانم فاطمه ريگى فرزند صالح محمد  خواسته: الزام به فك پلاك خودرو  راى دادگاه 
در خصوص دعوى آقاى ميلاد فريدى به طرفيت خانم فاطمه ريگى به خواسته الزام خوانده به فك 
پلاك خودرو به شماره 359 ب 72 ايران 99 و مطالبه خسارات دادرسى با توجه به دادخواست 
تقديمى خواهان و مدارك و مستندات ارائه شده از سوى وى و اينكه خواهان خودرو موصوف را 
به خوانده فروخته و پس از انعقاد بيع خوانده موظف به تعويض پلاك فروشنده و نصب پلاك مربوط 
به خود و انتقال سند آن به نام خود مى باشد كه تا كنون به اين تعهد عمل ننموده است و اينكه در 
قبال دعوى مطروحه دفاع و ايرادى ننموده است دادگاه با احراز تعلق پلاك فوق به خواهان  دعوى 
خواهان وارد و ثابت تشخيص و به استناد ماده 198 و 515 و 519 قانون آئين دادرسى مدنى 
حكم به محكوميت خوانده به فك پلاك مذكور و تحويل آن به مركز راهنمايى و رانندگى و پرداخت 

هزينه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. 
 راى صادره غيابى محسوب و ظرف بيست روز از تاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه و سپس 

ظرف بيست روز پس از آن قابل تجديدنظر خواهى در محاكم تجديدنظر استان تهران مى باشد. 
 110/71553                              رئيس شعبه 146 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد محلاتى تهران 

آگهى كلاسه پرونده: 45/820/97 خواهان: اسداله حاتمى خوانده: بهنام صادقى خوشدل و احمد 
عبدالرحيمى خواسته: الزام به تنظيم سند خواهان دادخواستى تسليم شوراى حل اختلاف منطقه 17 
تهران نموده كه پس از ثبت در دفتر كل مجتمع به شعبه 820 ارجاع گرديده و نظر به اينكه خواهان 
خوانده دعوى را مجهول المكان معرفى نموده است حسب ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه عمومى 
و انقلاب در امور مدنى مفاد دادخواست يك نوبت در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار به هزينه 
تاريخ 1397/08/13 ساعت  ابلاغ مى گردد خوانده مى بايست جهت رسيدگى در  و  خواهان آگهى 
15:30 در اين حوزه واقع در تهران خيابان شيدايى جنب استخر مرواريد مجتمع شماره 17 شوراى 
حل اختلاف تهران حاضر شود بديهى است خوانده مى تواند در طول اين يك ماه در دفتر حوزه حاضر 

تا ضمن اعلام نشانى خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت نمايد 
شعبه  اختلاف  حل  شوراى  شعبه  دفتر  مسئول                             110/72158
ابهرى نژاد  بابايى  مرضيه  تهران-  شهر  اختلاف  حل  شوراى  هفده  شماره  مجتمع   820

بلفه تيمورى به شماره شناسنامه 383 به شرح دادخواست  انحصار وراثت كوچك رسولى  آگهى 
و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   437/827/97 كلاسه  به  تقديمى 
تاريخ  در   381 شناسنامه  شماره  به  تيمورى  بلفه  رسولى  خانم  شادروان  كه  داده  توضيح  چنين 
و ورثه حينالفوت وى است منحصر  اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته  1396/10/12 در 
به: 1- كوچك رسولى بلفه تيمورى فرزند تيمورخان شماره شناسنامه 383 متولد 1307 صادره از 
تركمانچاى بلفه تيمور خواهر ابوينى متوفى اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
يك نوبت آگهى مينمايد تا هر كس اعتراضى داشته و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ 

نشر آگهى ظرف يك ماه به دادگاه تقديم دارد والا گواهى مربوطه صادر خواهد شد 
 110/72155                           شعبه 827 مجتمع شماره هفده شوراى حل اختلاف شهر تهران


